Pytanie nr 1

Uprzejmie informujemy, że etui Spigen Tough Armor do telefonu Samsung Galaxy Xcover 6 Pro (czarne), wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, może być obecnie trudno dostępne z uwagi na zakończenie jego produkcji (status EOL – End of Life). 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania produktu równoważnego – 3MK Armor Case do Samsung Galaxy Xcover 6 Pro G736. 
Etui 3MK Armor Case to wysokiej jakości rozwiązanie o bardzo dobrych parametrach ochronnych, potwierdzonych niezależnymi testami. Kluczowe cechy tego modelu: 
Certyfikat Absorber175™ – gwarantujący odporność na upadki z wysokości do 175 cm,
Spełnienie standardu MIL-STD-810G, stosowanego w sprzęcie wojskowym,
Elastyczna, wzmocniona konstrukcja o doskonałych właściwościach amortyzujących,
Antypoślizgowa powierzchnia poprawiająca chwyt i bezpieczeństwo użytkowania,
Idealne dopasowanie do modelu Xcover 6 Pro z łatwym dostępem do wszystkich portów i przycisków. 
[bookmark: _GoBack]Zastosowane technologie sprawiają, że etui 3MK Armor Case zapewnia realną ochronę w warunkach intensywnego użytkowania – porównywalną a nawet przewyższającą etui Spigen Tough Armor.
Będziemy wdzięczni za informację, czy dopuszczają Państwo możliwość zaoferowania wskazanego produktu jako rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z przedstawionym stanem faktycznym 
o zakończeniu produkcji dla pozycji wskazanej w punkcie 3 Szczegółowej oferty cenowej, dopuszcza zaoferowanie asortymentu równoważnego. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany:
· w załączniku nr. 1 Szczegółowa Oferta Cenowa w pkt 3 poprzez dopisanie „lub równoważny”;
· Zaproszeniu do składania ofert w dziale III pkt. 2. dodano zał. Nr 2 – „Warunki równoważności dla etui”;
· Zaproszeniu do składania ofert w dziale III dodano pkt. 9;
· Zaproszeniu do składania ofert w dziale V pkt. 2  - poprzez wydłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, o przedłużeniu terminu składanie ofert do dnia 14.04.2025 r. do godz. 09:00.




Pytanie nr 2

Witam, czy w formularzu na platformie oczekują Państwo wpisania ceny za zamówienie podstawowe czy za podstawowe + opcję?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wyceniał jednostkowo wartość netto oferowanego asortymentu w kolumnie „e” następnie wymnożył wartości określone w kolumnach „f” oraz „h”. W kolumnie „k” Wykonawca wpisuje wartość sumaryczną dla wartości wpisanych 
w kol. „g” i „i”.

Zamawiający informuję, że postępowanie dotyczy zakupu asortymentu w ramach zamówienia podstawowego i prawa opcji. 



